

## Communiqué de Presse

## Pour diffusion immédiate

## Wilson Harbors étend sa présence globale avec une nouvelle représentation en Andorre.

LONDRES, le 29 avril 2024 — Wilson Harbors, la firme de service-conseil reconnue dans la gestion d'actifs, ainsi que dans le conseil en stratégie, risques et technologie, est heureux d'annoncer l'ouverture d'un nouveau bureau en Andorre, marquant ainsi une expansion supplémentaire de sa présence globale. Cette initiative stratégique souligne l'engagement de l'entreprise à améliorer la qualité de service et l'accessibilité pour sa clientèle internationale.

Le nouveau bureau en Andorre est conçu pour agir comme un centre névralgique pour Wilson Harbors en Europe du Sud, permettant à l'entreprise de mieux soutenir ses clients dans la région grâce à des services plus directs et efficaces. "L'ouverture de notre bureau en Andorre représente une étape importante dans notre effort continu pour rapprocher nos solutions sur mesure de conseil et de gestion d'actifs de nos clients," a déclaré Riad Abid, co-fondateur et Lead Partner Europe & Ameriques chez Wilson Harbors. "Andorre offre un environnement commercial dynamique et nous sommes enthousiastes à l'idée d'intégrer cette communauté, apportant notre expertise mondiale et notre exécution locale."

La décision de s'implanter en Andorre suit une analyse réfléchie du paysage économique régional et de son alignement avec les objectifs stratégiques de Wilson Harbors. L'entreprise s'engage à exploiter ses perspectives mondiales et ses pratiques innovantes pour favoriser la croissance et offrir une valeur exceptionnelle tant aux clients actuels qu'aux prospects dans la région.

Wilson Harbors a établi une présence globale solide avec des bureaux en France, aux Seychelles, aux États-Unis, aux Émirats Arabes Unis, à Maurice et en Chine. L'ajout du bureau en Andorre va non seulement améliorer les capacités de service de l'entreprise mais aussi enrichir sa compréhension des divers environnements économiques à travers les continents.

Pour plus d'informations sur Wilson Harbors et ses services, veuillez visiter notre site www.wilsonharbors.com.

## À propos de Wilson Harbors

**Contact Médias** 

Wilson Harbors est une entreprise de service-conseil dans les domaines de gestion d'actifs, de stratégie, de gestion des risques et de technologie. Avec un réseau de bureaux et de correspondants globaux, l'entreprise est dédiée à fournir des solutions innovantes et sur mesure qui répondent aux besoins uniques de chaque client, soutenues par une connaissance et une expérience approfondies du secteur industriel.

Dorra Rejeb	
Head of Communication	
Wilson Harbors	
Email: dorra.rejeb@wilsonharbors.com	
	FIN